LED ELN-PRO 140 PMMAd-M8-57

Art. Nr. 1-000000-07549

Ktl. Nr. 15071131

EAN Nr. 4260654164893

Elektrische Rahmenbedingungen / Electrical charateristic

Normen / Norms

SANGEL

DIN EN IEC 60598-1

DIN EN IEC 55015

DIN EN 61547
DIN EN 62471

M@ CEEH

. ®
-

Netzanschluss / Main Supply
Leistung / Power

Dimmbar / Dimmable
Anschluss / Connection Type
Kaskadierbar / Cascadable
Polbild

Licht / Light

12-30 vDC

3,4W

intern 0-10V

Flansch, M8, 4-Pol, A-Codiert

Nein

+D NC
+WH -GND

Undefinierter Bereich

Bestiickt / Fitted With
Lichtfarbe / Light Colour
Lichstrom / Luminous Flux
Effizienz / Efficiency
Abstrahlwinkel / Beam Angle
Farbtreue / Colour Rendering

Photobiological Safety

Mechanik / Mechanics

LED

5700 K

410 Im

121 Im/W
120°
RA/CRI >80
RG-1

40

B0

100
110

o 20 40
m: 971 Emax: 1221x

60 an 100
Emin: 590

Gehduse / Housing
Abdeckung / Cover
Befestigung / Fastening
Gewicht(Netto) / Weight(Net)

Betriebstemperatur / Operating Temp.

Lebensdauer / Lifetime

Zubehér / Equipment

Aluminium
PMMA, Diffus
Drehbar

0,11 kg
-20°C/ +45°C
min. 60000 h
2x Endhalter

*Technische Anderungen vorbehalten | technichal modifications reserved
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